Resposta ao Requerimento nº 1123/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre pagamento do Conta Escola no Município.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 14 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
C.l.nº 1006/2022- S.E.lracr

Valinhos, 06 de junho de 2022.

DE: Secretaria da Educação

PARA: Departamentode Assuntos Institucionais

Assunto: C.I. nº 529/2022 — DAI/SG

Requerimento nº 1123/2022 — VereadorAlécio Cau

Em resposta à solicitação em epígrafe, informamos:

Qual o cronograma de pagamento do valor conta escola no município?

Resposta: Segue Planilha anexa.

2. Enviar processo de pagamento destes escolas e valores

Resposta: Segue Planilha anexa.

Atenciosamente

Claudinéia A domiata Serafim
Secretaria da Educação

Secretária SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial - Valinhos - SP - CEP 13276-485
Fnne: (19) 2871 2224 - e-mail: ediicarantôdualinhas en nov hr - site: um valinhns en gov hr

OS'z60'cEb'TSU

          St'BordecSu|sz'oco6ctSu|00000999siBjOL

%00/00TOS'Z60'TEb'ISu|BEbrOBSESw|9hTPEGILSuco6L0sz $y|bh'zosse $y0000555'

%Lb'T0Z'60TTZSUOEZLTS4|0T6SLTSu|p6'EbISu|9T'GT9$00/0007GSUWIedOISpeipuyopeua]AN

%8LT60'ZESSESU|LEP8E94|60'8ZIZSu|60'879TIE$u|00'005TGUIAJoldHOIyIEWSSOFSUSANaNI

%WETTT9'pL8TESu|59/8967Su|crosoTBu|SO/pTESd|ZUTRETSu00/0007[ICUONWOPIA|T3WID

%6TTETOSOZT4E0'pochSu|dETEbT$a|bETobBJ|Su|00'000TqoWaluIpUBIgopadOl aNI

%BZ'TE9E6T'BTSU|THEZSPSU|Zo'pesTSu|5b'66Su|ZOGcpSu|00'000TSemoeS| IaWad

%L8'TLSTOLGTsd|29/0699Su|9TOECESu|9TOEZSU|Su|00'005TGoa0JOJdJOPeSJ5ASJU0DOUSd]ANT

%I9'T997960'ELSu|9T'pZ/Siu|CLPT6TSu|PE'SLTSu|8E'6PZSu|00'000'TeznosepSonbiipowZinioupedNI

PAZa99'pez6%$U|ZT'90EZsd|GESEDTSULTELtSu|CCESTT$u|00/0007JoiaJINOPIEASO|TWD

%bT'Tp9'96€9TPU|97/6604sy6E99€TSu|6€'99€RESu|00'000TqeuJOPeUISAOOeDISNDSSISSIO]Nha

WTET6406/81sy79'/69'bSu|Z8'595Tsd|0€/Z074|85'85bsu|00000:BWIndOIABDO|INI

%STT58'064'9TSu|IZECTPSU|bebLETSupobiEERSu|00/0007Goaipotewojbendsenani

WETLO'T9BEESu25948Su|pe'Tes'zSUSb'SbE$u|6E9ZbT$u|00'000TGoW3OGWONOUUMIEWNI

%bT'Z9T'STL'0ESu|T8/8/9'ZSu|097655'TSu|EZTS6Tsu|ee'EoTTSu|00'000TBIPABZ|PSOUUNIEN| I3W3d

%90'8OZ'ECh'SITSu|08'G58'8LY|098196$a|19bbbTsu|66/EZT'9Su|00'000'iZZeIUOIUV"HOUONA/GSUIJogOWSzeg'gdyNewANI/ANNS

%EBTE66'0b8'b5Su|ST'OIZEISU|80045fu|80/0/0%5ÉSu00005dousizzejuojuyzm)anna

%SO'TESTG0E6SU|Tb/9ZEZSu|br'chhTSU|bI'Tr6Egu|000051qSu3SipegIdwarUBÁsnmadOpjodos7|anna

%STTSUTIS97$U|95'0ETPSu|SS9ZETSuS9'9/€Í-$u|00/0007QoUIIeJOIdSUSOUSNEODUEIJCHA)ANT

%BS'E£0'86TTSSu|c5'66ZCI4|15990Su|IS99/T-gu00005quaONSESSpWequansiasbior)anna

%v6'TLOVEL'LT$u|c5'€c69SdZTIIETSuZ9'Bpz552901Su|00/0007edegTiOjnedOBor| I3WaÔ

%S6'SEb'TheseSu|I9/0TETZSu|PSEOTZSd|CST90TZ0'TPS'b$u|00'005TBRJIODSDAjyOUNUQISÇ/qoWI0627opuipierGNna/ANI

%9Z'GZE'G0E'SZSu|Bo'oceeiSu|Ep'SZTO$4|05506Su|E660S'E$4|00/0057qStwIeyunSSajesapoDPIoH—anna%pL'bbr'T58'z9Su bOE969TSu|SE'p59'SSu|€EZ/Z8/Su|T999E'E$u|00005TqeueWnISSHSOUJPAOSpesjojoHANT

MTLT9E'9Z9'bzSu|65'95T'9su|O2'250%Su|OZ'T5SESu|00'005Tdouebeia"AOUjBAeSopeupudansaANT

%vB'T08'067'9ZSu|0/2459id|06061Z54|06069á-$|00005TJKBWOJUOP|EM/QSUIIJ01dOJEINÇOIpadQNNa/ANI

%6S'ZB8'TE0'ZESu|co'esc6Su|Z0'980'€Su|209807E$4|007000'TquaojuouyeaNI

%0b'GSOCLLSuSIEZEGTSu|S0ThH'9su|06/9€6ST'+00'P4|00/0051BOWOXINH/QSWIBJOSSSjOJdBSSSUOIPPeduieg“dyepaanna

%TTT6T'TS0'9T$u|08'ZI0'PSd|09ZEET$a|O9ZEEjESu|00'000'Tqeu"ISAOMBIOjOUHDASSSOR)JogaANT

%L0'€89'619'6ZSU26bOb'Z4|TEB9b'TSU|TE'896é-$u|00005Tgew30550gWOG| aNnã

%L0'bB9'TET'8S$u|ZT'BSSPTSu|crasey$a|CTT$E$u|00'005%qouaSajeioWeps,anna

%S6'TveSs6LT$u|18/8869Su|09'6cETZsu|097678Su|-Su|00'005TQoUIEBeIgesoOUjenIeSopSojied] aNna

%9b'TbO'Z8T'SESu|9//96/'8Su[SeteSU|6€/99€su|Ze'G95T$u|00/0007ISUBISBIISAOSpeujoses/qowauendeS|GNna/ANIWTT'TL6'956'STSU|pT'686ESu|SZ'6CETSu|SZ'62€Su|-$400/0007BjojoWAUCA/qouaSodueoepnulyopojpausg|QNNd/ANI

%OT'T56/66/57Fu|66/6h6€4|999TETSu|999TERE$u|00'000'TUB|na[Sou/qoWamsubasisaoWojuy|ANI/ANNA|6
WET'TE9'6pS'0€BU|Tb'ZE9'ZBy|O8'SbS'T$U|TT'E6T$U|69'TSCT$00'000'TOu]l4OJSJUOWOtuojuyI3WNID8

%ST'ZSO'ETE'0ESu|97'€0/ZSu|SZ'Z95T$a|54'290TfoSfu|00'005TqoUIIOMSJSIASIAIUOWIBWOUQUV]aNnd(7%6T'ZbLLLETESu|bh'pbe'zSu|T8'PISTPY|6T/00€Su|Z9'80€TSu00/0001BJEQUIINIEYOWIOL/GOWIUMAOUOUV|GNNI/ANT|9
EO00'S6/'bTSu|S//869'€Pd|TOTECTSU|ZOTELga-Pu|00'000'TGouamesmieebuy)anna5%8S'EB9EZETSsy|Z6/0€8LIY|Z6927'b$4|Z69//TSu|54|00/005'TSUQSUIZJOPEUISAOSOJOJUONODUBITSIPUV QNQI

%90"ESTTEr'6L$u|TB/ZSEZSu|09'Tsp'TSu|097756FEBRESu|00'005TSuQNnd(E

%bO'T99'pzz6%SU|ZT'90EZ$a|6E'SEbTBu|ZICLTSU|COESTT$u|00/0001$BusOUBINÇONSIV|IINIDÉ

%SZ'TS0'06'ZTSu109/24Fu|00'Z641Su|006%o$u|00'000'T54qou3voaIssowopubyANT

     'PFV992EQOAieTIBALASuaSiãog

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 88YT946F4U6N40S0
		2022-06-14T16:29:33-0300

		2022-06-14T16:29:33-0300

		2022-06-14T16:29:33-0300